2022年 8月吉日

得意先様各位

価格改定等のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はお客様の多様化する要望にお応えし、かつ、品質向上を図ると共に、徹底し

たコストの低減や、懸命な社内努力を重ね現状価格の維持に努めて参りました。

しかしながら、昨今の取り巻く経済環境の変化により材料等の調達コストの高騰に加え、

輸送費上昇は誠に深刻であり、このままでは製品の安定供給にも支障をきたす可能性もあ

ることから、下記の通り販売価格引き上げを実施させていただくことにいたしました。

厳しい景気状況の折柄、皆様には何かと、ご不便をお掛けすることとは存じますが、今後

とも、品質の向上、コストの削減、そして製品の安定供給に努める所存でございますので、何

卒ご理解のうえご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■価格改定実施日         2022年 10月 21日(金) 出荷分より

・値上げ幅は定価ベースで 5 ～ 15％程度です。（一部製品を除く）

 詳細な価格は、定価表にてご案内いたします。

・価格改定に伴う、製品販売における変更事項（新製品の発売、販売終了予定の製品など）

を別紙にてご案内いたします。

・詳細についてのお問い合わせは、弊社営業部または担当者へ直接お申し付けください。

以上

大阪市城東区鴫野東 3 丁目 5番 13 号

TEL 06-6961-2488 / FAX 06-6961-7326

代表取締役 福 山 信 也